проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (сорок шестое заседание второго созыва)
 от 24 апреля  2014 г. №
О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 11.11.2005 года № 8 «Об установлении налога на
имущество физических лиц»

В связи с внесением изменений в Налоговый Кодекс (Федеральным законом от 02.12.2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона  Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц») совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 11.11.2005 № 8 «Об установлении налога на имущество физических лиц» с изменениями, внесенными  решениями совета депутатов Калитинского сельского поселения от 29.03.2007г. № 64, от 30.09.2010г. № 48 следующие изменения:
      В пункте 8.8 слово «ноября» заменить словом «октября».

              2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь».
    3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Глава  Калитинского сельского поселения                                   М.В.Кобылинский